



OBJEDNÁVKA

OBJ/2023/SUSUH/034**ze dne 15.8.2023**SPRÁVA A ÚDRŽBA
SILNIC SLOVÁCKA, s.r.o.**Objednatel:** SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC SLOVÁCKA, s.r.o.

Pivovarská 514, 686 01 Uherské Hradiště

IČO: 26913216, DIČ: CZ26913216

Dodavatel: GARD&N UH s.r.o.**/Zhotovitel** Hradištská 90, 686 03 Staré Město

IČO: 26954575

Popis díla, zboží	Množství	Cena	Cena celkem bez DPH
Objednáváme u Vás na základě CN - II. etapa, ze dne 11.8.2023			
Ozelenění areálu střediska Uherský Brod - II. etapa			
Bobkovišeň, stálezelený keř - vel. rostlin 80-100cm	40	456,00 Kč	18 240,00 Kč
Svída krvavá vel. rostlin 30-40	3	245,00 Kč	735,00 Kč
Zlatice prostřední - vel. rostlin 20-40	3	175,00 Kč	525,00 Kč
Vajgémie květnatá - vel. rostlin 30-40	3	56,00 Kč	168,00 Kč
Zerav západní - vel. rostlin 80-100	130	235,00 Kč	30 550,00 Kč
Mezisoučet			50 218,00 Kč
Příprava ploch záhonů vč. chemického odplevelení	1	7 765,25 Kč	7 765,25 Kč
Výsadba keřů vč. hnojení a zalití vodou	1	14 875,49 Kč	14 875,49 Kč
Založení trávníku vč. hnojení, válení a 1.pokosu	1	3 430,88	3 430,88 Kč
Mezisoučet			26 071,62 Kč
Mulčování záhonů - mulčovací textilí (m2)	90	38,00	3 420,00 Kč
Mulčovací textilie (m2)	90	24,00	2 160,00 Kč
Mulčování záhonů - mulčovací kůrou v tl. 10cm (m2)	90	48,00	4 320,00 Kč
Mulčovací kůra (m3)	10	1 050,00	10 500,00 Kč
Mezisoučet			20 400,00 Kč
Uložení neviditelného plast. obrubníku vč. materiálu a kotvení	25	185,00	4 625,00 Kč
Přesun hmot a pracovníků - doprava	1	1 400,00	1 400,00 Kč
Mezisoučet			6 025,00 Kč
CELKEM bez DPH			102 714,62 Kč

Místo dodání: Uherský Brod, Prakšická 2835
Vyřizuje: Tomáš Kozák
Termín dodání do: 09_2023
Schvaluje: Ing. Michal Hanačik
Telefon: 736 480 534

Potvrzení objednávky:
Za objednatele:

razítko a podpis